5

№ ЦЗФ/894-И от 28.03.2024
Всем НОДГП ТехПД
ГП ЦДАЦ ГВЦ

Весьма срочно!

Настоящим сообщаем, что приказом АО «НК «ҚТЖ» от 28.03.2024 года №8-Ц установлен понижающий индекс к тарифам на регулируемые услуги МЖС в размере 0,28 для перевозки груза в цистернах по позиции ЕТСНГ 201005 – Нефть сырая, ГНГ 27090090 - Нефть сырая и нефтепродукты сырые, полученные из битуминозных пород, прочие в экспортном направлении по маршруту Кульсары – Актау Порт (перевалка, экспорт) и при порожнем возврате из под выгрузки указанного груза в обратном направлении.
Решение вступает в силу по истечении пятнадцати календарных дней с даты подписания приказа, понижающий индекс будет применяться с 12 апреля текущего года и действует по 31 декабря 2024 года.
Указанные изменения будут реализованы в АСУ ДКР и АРМ АГКР.
Примите к исполнению, проинструктируйте причастных.
НОД проинструктируйте ДС коммерческих.

ЦЗФ                                                                                                            Д.Кушеров
Исп. Сейткамалова М. - ЦЖСТПд-18-01
60-54-35

Согласовано
28.03.2024 15:59 Мураталиева Ж. Ж. ((и.о. Татибекова Т. Ж.)) (без ЭЦП)
28.03.2024 16:05 Рахимбекова Гульмира Тулютаевна
Действителен  Уникальное имя владельца:  РАХИМБЕКОВА ГУЛЬМИРА  Дата начала:  2024-03-12 17:04:16 (+05)  Дата окончания:  2025-03-12 17:04:16 (+05)  Серийный номер:  708916502542265898263161463627954094460620470613  Субъект:  GIVENNAME=ТУЛЮТАЕВНА, OU=BIN020540003431, O="Акционерное общество \"Национальная компания \"Қазақстан темір жолы\"", C=KZ, SURNAME=РАХИМБЕКОВА, CN=РАХИМБЕКОВА ГУЛЬМИРА  Издатель:  CN=ҰЛТТЫҚ КУӘЛАНДЫРУШЫ ОРТАЛЫҚ (GOST), C=KZ
28.03.2024 16:06 Кизатов Е. А. ((и.о. Кирович А. С.))
Действителен  Уникальное имя владельца:  КИЗАТОВ ЕРЛАН  Дата начала:  2024-01-09 17:17:54 (+06)  Дата окончания:  2025-01-08 17:17:54 (+05)  Серийный номер:  173331751055358984128358635203295281504474627811  Субъект:  EMAILADDRESS=Kizatov_ea@Railways.kz, GIVENNAME=АНУАРБЕКОВИЧ, OU=BIN041141006285, O="Филиал акционерного общества \"Национальная компания \"Қазақстан темір жолы\"-\"Дирекция магистральной сети\"", C=KZ, SURNAME=КИЗАТОВ, CN=КИЗАТОВ ЕРЛАН  Издатель:  CN=ҰЛТТЫҚ КУӘЛАНДЫРУШЫ ОРТАЛЫҚ (GOST), C=KZ
28.03.2024 16:55 Тажанова Шолпанай Калмырзаевна
Действителен  Уникальное имя владельца:  ТАЖАНОВА ШОЛПАНАЙ  Дата начала:  2023-07-26 11:03:33 (+06)  Дата окончания:  2024-07-25 11:03:33 (+05)  Серийный номер:  94800174103998916323151729744319568290760184551  Субъект:  EMAILADDRESS=Sholpa_5@mail.ru, GIVENNAME=КАЛМЫРЗАЕВНА, OU=BIN041141006285, O="Филиал акционерного общества \"Национальная компания \"Қазақстан темір жолы\"-\"Дирекция магистральной сети\"", C=KZ, SURNAME=ТАЖАНОВА, CN=ТАЖАНОВА ШОЛПАНАЙ  Издатель:  CN=ҰЛТТЫҚ КУӘЛАНДЫРУШЫ ОРТАЛЫҚ (GOST), C=KZ
28.03.2024 18:00 Рахметов Сакен Маратович
Действителен  Уникальное имя владельца:  РАХМЕТОВ САКЕН  Дата начала:  2023-06-23 10:29:34 (+06)  Дата окончания:  2024-06-22 10:29:34 (+05)  Серийный номер:  134982472252921746273580917472074425446307682119  Субъект:  EMAILADDRESS=abildin_zh@railways.kz, GIVENNAME=МАРАТОВИЧ, OU=BIN041141006285, O="Филиал акционерного общества \"Национальная компания \"Қазақстан темір жолы\"-\"Дирекция магистральной сети\"", C=KZ, SURNAME=РАХМЕТОВ, CN=РАХМЕТОВ САКЕН  Издатель:  CN=ҰЛТТЫҚ КУӘЛАНДЫРУШЫ ОРТАЛЫҚ (GOST), C=KZ
28.03.2024 18:26 Аметов К. С. ((и.о. Тусупбеков Д. Т.)) (без ЭЦП)
Подписано
28.03.2024 18:36 Кушеров Даир Адильбекович
Действителен  Уникальное имя владельца:  КУШЕРОВ ДАИР  Дата начала:  2023-05-26 11:26:20 (+06)  Дата окончания:  2024-05-25 11:26:20 (+05)  Серийный номер:  220507240502347322538550719487266131451356544610  Субъект:  EMAILADDRESS=Kusherov_D@Railways.kz, GIVENNAME=АДИЛЬБЕКОВИЧ, OU=BIN020540003431, O="Акционерное общество \"Национальная компания \"Қазақстан темір жолы\"", C=KZ, SURNAME=КУШЕРОВ, CN=КУШЕРОВ ДАИР  Издатель:  CN=ҰЛТТЫҚ КУӘЛАНДЫРУШЫ ОРТАЛЫҚ (GOST), C=KZ
[image: test]
	[bookmark: _GoBack]Дата: 29.03.2024 15:21. Копия электронного документа. Версия СЭД: Documentolog 7.20.1. Положительный результат проверки ЭЦП

	[bookmark: _GoBack]Дата: 29.03.2024 15:21. Копия электронного документа. Версия СЭД: Documentolog 7.20.1. Положительный результат проверки ЭЦП

image962.png